6.7.1276 - 214. - (Mandatum pro Amato Russo, de Neapoli, habitante in domo sua in Platea Cimbri de 
eadem civitate, qui consuevit conferre in collectis et aliis oneribus cum hominibus pred. Platee, licet alibi alia 
bona possideat, iuxta consuetudines pred. civitatis. Nunc collectores Platee S. Stephani ad Arcum 
compellunt eum ad solvendum etiam in pred. Platea pretextu quod habeat ibi aliam domum. Precipit ut pred. 
Amatus conferat in collectis etc. in Platea Cimbri tantum, ubi habitat et possidet maiorem partem- bonorum). 
Dat. Rome, VI iulii IV ind (SNSP, Ms. XXV. B. 5, f. 31; Ms. XXVII. A. 5, E. 5 et; Minieri Riccio, Il regno di 
Carlo I ecc., p. 32; Chiarito, Rep. 30, f. 120,t; Reg. 22, f. 55; Reg. Ang. 12 1959, p.229).* 

… - Quem propterea Equites Sedilis Montaneae praecipuum sibi venerandum susceperunt. Ex decem enim 
eorum Sedilibus (tot nanque dicti equites habuere) unum ad D. Georgium fuit; quod licet prius, Sedile ad 
Cimbrum diceretur; ob venerationem tamen cui ipsis erat, obsoleto priori nomine, Sedile D. Georgii appellare 
coeperunt. Et certe juris fuit, ut viri equites, Divum equitem venerarentur, quo equestrem ordinem, pie, ac 
religiose cordi habere, commostrarent (Surgente, De Neapoli illustrata ..., 1597 ed. 1727 p.42).* 

26.11.1471 - Concessione fatta dalli Signori Eddomadarj d'una casa alli Mandesi vicino San Giorgio a Gio. 
Setaro vicino le case di S. Maria a Cimbro: "... Congregationis Edomadariorum Sancti Salvatoris veteris 
ipsius Ecclesie Neapolitane ... ex parte una. Et egregio leg. Doctore Domno Johanne Setario de Salerno cive 
e habitatore Neapolis ... ex parte altera. Prefati Edomadarii ... possidere ... quamdam Domum in parte 
ruinosam cum uno Casaleno discoperto cum curti furno e putheo cellario consistentem in quadam sala 
habentem finestram super viam publicam e cum quadam cameram e quoquina similiter fenestram super 
viam publicam. Item e in quadam alia camera ad quam habetur assensus a dicta Curti e in dicto Casaleno 
sitam e positam in Civitate Neapolis in plathea Sancti Georgii Majoris juxta Ecclesiam a bona Sancte Marie 
ad Cimbrum juxta bona Hospitalis e Ecclesie Sancte Marie Annunciata de Neapoli supra apothecas dicte 
Congregacionis juxta viam publicam e alios confines ... pacto de reparando ipsam Domum ... e de fabricarii 
faciendum dictum casalenum ... "(ASNa, Not. Liguoro di Casanova; Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.505-
513). 

9.3.1478 - Die VIIII mensis marcii XI ind., Neap. MCCCCLXXVIII. Accersitis nobis iudice ... pro parte nobilis 
mulieris Therine Domine Theodore de Surrento habitatricis Neap. uxoris discreti viri magistri Iohannis de 
Amari de Vico cirurgici ad domum sue habitacionis site et posite in fundico seu curti que dicitur de S. Clara 
alias Cimbro regionis platee S. Georgii Maioris de Neapoli i. bona dicti monasterii S. Clare, i. bona domini 
Silvestri Galioti de Neap. artium et medicine doctoris, i. vicum communalem et alios confines, quam 
invenimus in quadam camera dicte domus inlecto iacente infirmam corpore ... concedit testamentum ... item 
legavit sepelliri corpus suum in ven. ecclesia S. Laurencii ordinis Minorum Beati Francisci ... presbitero Luca 
Domine Theodore (Romano, Napoli ..., 1994 p.261).